
23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة براك خالد محبوب الحقانالموظف المختص :7039
الممارسة :

14126رقم طلب الشراء :327/2024-2025

02-05-2024تاريخ طلب الشراء : توريد مستهلكات - كلية الطب - نموذج 20222220 البيان   :7عدد عروض الأسعار :2024/08/20تاريخ طلب الأسعار:
KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6505-KY-2126706

D-Ala⁷)
 Angiotensin I/II-(

 (1-7)
 trifluoroacetate

 salt, 100 mg
Cat.No.  2888

0   00   00   7980   0399   00   1,0000   2500 قنينه

 
2

6505-KY-0112458
 TrypLE 12604013
 Express Enzyme

1X), no phenol red)
0   00   00   1700   11017   011   2000   1020قطعة

 
3

6505-KY-0000057 17β-estradiol,250
mg, E8875

0   00   14.850   2914.85   029   130   2913   129 جرام

 
4

6505-KY-0111725

2′,7′
 Dichlorofluorescin-

 diacetate
D6883-50MG

0   00   00   250   025   280   3328   133 قنينه

 
56505-KY-2126658

 Angiotensin
 Fragment 1-7

 acetate salt hydrate
-5MG

0   00   00   1,4400   096   1,0200   1,86068   15124 ملليغرام

 
6

6505-KY-2126659 Angiotensin II
human, 5MG0   00   00   3400   034   5200   46052   1046قطعة

 
7

6505-KY-2913202
 ,Anti-mouse IgG

 HRP-linked
Antibody ,1ml

0   00   00   860   6586   065   940   194قطعة

 
86505-KY-1013255

 Antibody	Goat
 Anti-Rabbit IgG

 H+L) Cross)
 Adsorbed
 Secondary
 ,Antibody

 .AlexaFluor 555
Cat No. A21428

0   00   00   1120   90112   090   1140   1114قطعة

 
9

6505-KY-2125243Apamin0   00   00   1360   0136   1700   180170   1180 جرام



23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
106505-KY-0000098

 B-27 Plus Neuronal
 Culture System

 .500ml;
Cat.No.A3653401

0   00   00   1130   67113   067   1180   1118قطعة

 
116505-KY-2128117

 Bay 11-7085 ≥98%
 ,HPLC), solid)

E)-3-(4-t-Butylphen
ylsulfonyl)-2-prope

nenitrile. 10MG

0   00   98.420   7298.42   072   890   8089   180 قارورة

 
12

6505-KY-2128149
 Beclin 1 Polyclonal

Antibody.100 µl0   00   00   1850   112185   0112   1950   1195 قارورة

 
13

6505-KY-0108759Betadine solution0   00   00   1800   012   00   1350   159قطعة

 
14

6505-KY-2126721
 ,Bondesil-C18
 ,40um, 100gm
AG12213012

0   00   00   2760   0138   00   3600   2180قطعة

 
15

6505-KY-2126596 Bovine Serum
Fetal, 500mL0   00   00   2,1600   1,568270   0196   2,2400   8280 قنينه

 
16

6505-KY-0109482

 CAMP assay kit
 direct cyclic AMP)
correlate-EIA)-#AD

 I-901-066
(5x96well)

0   2280   0228   6410   0641   00   8760   1876قطعة

 
17

6505-KY-2126656
 CL 316,243

 hydrate, C5976-25
mg

0   00   621.570   340621.57   0340   5640   470564   1470قطعة

 
18

6505-KY-0109200
 Carbamoylcholine

 ,chloride
C4382-10G

0   00   448.920   346224.46   0173   4080   436204   2218قطعة

 
19

6505-KY-2126725

 Carbon
  ,disulphide,1L

  ,anhydrous, ≥99%
335266

0   00   150.220   29075.11   0145   00   4000   2200قطعة

 
206505-KY-1014932

 Catheter locking
 ,solution, 10 ml vial
 ,glycerol/Heparin

Cat no-sku-HGS-10

0   00   00   2400   030   00   2240   828قطعة

 
21

6505-KY-2913855
Coelenterazine H, 2
 .x 500ug , Cat.No

301-500
0   00   00   1140   057   00   1160   258 قنينه

 
226505-KY-0109534

 Cysteinyl
 (leukotriene (LTC4
 kit  #ADI-901-070

(5x96well)

0   00   00   6150   0615   00   8760   1876قطعة



23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
236505-KY-2913858

 DMEM, High
 Glucose, Pyruvate

 .6x500 ml). Cat.No)
D6546

0   00   68.490   11468.49   127114   68127   10568   1105قطعة

 
246505-KY-2913861

 DX 600 ACE 2
 Inhibitor
1mg.S9666

0   00   00   2400   0120   00   2300   2115قطعة

 
25

6505-KY-1009757

 Dimethyl sulfoxide
 DMSO)   sterile)

 filtered, endotoxin
 tested, hybirdoma
 ,tested, C2H6OS
 FW 78.13 MSDS

 .available
 Hygroscopic for
 R&D use not for

 drug, house hold or
 otheruse, for cell
 culture. D2650

(100ml)

0   00   284.440   184142.22   092   2580   240129   2120 قنينه

 
266505-KY-2126597

 Dulbecco's
 Modified Eagle's
 Medium.(DMEM
 ,(High Glucose-

.6X500ML,  Cat.No
D5796

0   00   227.920   34056.98   26885   22867   38057   495 قنينه

 
276505-KY-2126594

 Dulbeccos
Phosphate Buffered
 Saline PBS 6x500

ml

0   00   192.20   33648.05   28484   19271   32048   480 قنينه

 
28

6505-KY-2126605
 Effectene

 Transfection
(Reagent (4 x 1 ml

0   00   00   1,6800   0560   00   2,1540   3718 قنينه

 
29

6505-KY-2126707
 Endothelin 1

 ,(human, porcine)
100µg Cat.No.1160

0   1,4190   0283.8   4500   090   00   5900   5118 قارورة

 
30

6505-KY-1014317 Ethanol Absolute
2.5L ,99.99%0   4000   4,288.810   0107.22   00   4000   44010   4011 قنينه

 
31

6505-KY-2913891 Ethidium Bromide
(ml 10)0   00   00   660   2866   028   520   152 قنينه

 
32

6505-KY-2126612 (Exendin-3 (9-39
amide0   00   00   7960   0199   00   9600   4240 قارورة

 
33

6505-KY-2126611Exendin-40   00   00   7040   0176   00   8560   4214 قارورة



23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
4/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
346505-KY-2128109Fulvestrant0   00   102.30   67102.3   067   930   9593   195 قنينه

 
356505-KY-2128129

 G-1, GPER
GPR30) agonist. 10)

mg
0   00   00   1160   0116   00   1280   1128 ملليغرام

 
36

6505-KY-2128130
 G-15 GPER

 (GPR30)
antagonist.10 mg

0   00   00   1180   0118   00   1260   1126 ملليغرام

 
37

6505-KY-2126609
 GIP (Gastric

 Inhibitory
(Polypeptide

0   00   00   8400   0210   00   9920   4248 قارورة

 
38

6505-KY-0000082
GLP-1 (7-36) amide

 .mg, Cat.No 1
H6795.1000

0   00   00   3500   0175   00   5020   2251 قارورة

 
396505-KY-2913863

 GPX4 Inhibitor
 Screening Assay

 Kit – 96
 .wells,Cat.No

701880-96

0   00   00   2390   0239   00   2650   1265قطعة

 
40

6505-KY-0000071

 -Geneticin
 Crystalline, Non

 sterile (G418
 ,sulfate) 5G

Cat.no.11811-031

0   00   00   3740   364187   0182   3860   2193 قنينه

 
416505-KY-0000078

 ,Glucagon- 1-29
 Human, 1

 ,(mg(4033017.0001
Cat. No. H6790

0   00   00   1560   078   00   2100   2105 قارورة

 
42

6505-KY-1014928 Goat anti rabbit
igG cat no. 7074S0   00   00   1720   086   00   1840   292قطعة

 
436505-KY-0000096

 Goat anti-Mouse
 (IgG (H+L

 Cross-Adsorbed
 Secondary

 Antibody, Alexa
Fluor 555, A21422

0   00   00   1120   90112   090   1140   1114قطعة

 
44

6505-KY-2913205
 HO-1/HMOX1

 Polyclonal
Antibody

0   00   00   1940   0194   00   1890   1189قطعة

 
45

6505-KY-1014626 Halothane liquid
ml #B4388 2500   00   670.80   425134.16   085   6500   500130   5100قطعة



23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
5/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
466505-KY-2913856

 Hanks Balanced
 Salt Solution

.HBSS) 10X, cat no)
ml 500 - 14065-056

0   00   00   280   3028   030   340   134 قنينه

 
476505-KY-2126709

 Heparin sodium
 salt from porcine
 ,intestinal mucosa

25KU

0   00   2,233.20   440111.66   022   7200   56036   2028 جرام

 
48

6505-KY-1013209

 Hydrogen peroxide
 (W/W 30%)

 Hydrogen peroxide
 solution 30 % (500

(ml

0   960   619.212   78477.4   098   00   8000   8100قطعة

 
49

6505-KY-0000079
 Hygromycin B (50
 .mg/ml), Cat. No

.10687010
0   00   00   1180   125118   0125   1230   1123 قنينه

 
50

6505-KY-1014468IL-4 ELISA kit rat0   3750   0375   3060   232306   0232   3300   1330 طقم

 
516505-KY-2913859

 IP-One ELISA
 # assay Kit Gq kit
 62IPAPEB (1,000

(tests

0   00   00   7560   0378   00   9800   2490 طقم

 
52

6505-KY-0000077
 IP-One ELISA

 .assay kit. Cat no
721PIPEA

0   00   00   7980   0399   00   1,0280   2514 طقم

 
536505-KY-0112788

 K2753-5G
 /Ketamine

 Ketamine-(±)
hydrochloride solid

0   00   661.320   424165.33   0106   00   5280   4132قطعة

 
54

6505-KY-0000042
 KEAP1 Polyclonal
 ,Antibody, 100 ul

PA5-99434
0   00   00   1960   138196   0138   2000   1200قطعة

 
55

6505-KY-2126655
 L-Thyroxine
 sodium salt

pentahydrate -5G
0   00   00   2430   0243   2010   310201   1310 جرام

 
56

6505-KY-2126716 LC Multiresidue
Pesticide Kit, 319710   00   00   7560   0756   00   1,0600   11,060قطعة

 
57

6505-KY-2128150 LC3 Polyclonal
Antibody.  - 100 µl0   00   00   1510   0151   00   1700   1170 قارورة



23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
6/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
58

6505-KY-1016088

 MitoSox
 mitochondrial

 indicator
Cat#M36008,(10x5)

 0ug),superoxide
 indicator for live

cell imaging

0   00   00   1850   0185   00   1800   1180 قارورة

 
59

6505-KY-2913860
 .NDP-alpha MSH

 ,1MG
Cat.No.M8764

0   00   00   1070   0107   860   11486   1114قطعة

 
606505-KY-0000065

 NFKB p65
 Monoclonal

 Antibody,bsm-100
µl,33059M

0   00   00   1800   0180   00   2150   1215قطعة

 
61

6505-KY-0000043

 (NFKBIA(Ser32/36
 Polyclonal

 ,(Antibody (IκBα
ul, BS-2513R 100

0   00   00   1620   0162   00   1700   1170قطعة

 
62

6505-KY-2913204 NRF2, NFE2L2
Polyclonal antibody0   00   00   1940   0194   00   1850   1185قطعة

 
636505-KY-0000099

 Neurobasal-A
 Medium, no

 D-glucose, no
 ;sodium pyruvate

 .ml Cat.No 500
A2477501

0   00   00   520   3252   032   570   157قطعة

 
64

6505-KY-2126708
 Norepinephrine

 ,bitartrate salt-(+)
5g

0   00   347.040   328173.52   0164   3140   380157   2190 قنينه

 
65

6505-KY-2126708
 Norepinephrine

 ,bitartrate salt-(+)
5g

0   00   00   5920   0148   6280   760157   4190 قنينه

 
66

6505-KY-0000064
 Nrf2 Polyclonal

 ,Antibody, 100 ul
bs-1074R

0   00   00   1850   0185   00   1700   1170 قارورة

 
676505-KY-0000056

Nω-nitro-L-arginin
 ,e methyl ester HCl

g, N5751 5
0   00   00   630   063   690   6969   169قطعة

 
686505-KY-0000106

 OxyBlot Protein
Oxidation Detection
 .Kit; 200 assays kit

Cat.No. S7150

0   00   549.140   412274.57   0206   7020   500351   2250قطعة



23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
7/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
696505-KY-2126606

 PBS
Phosphate-Buffere)
 ,d Saline) Tablets

tablets/pkt 100

0   00   00   6600   1,16033   058   8600   2043 قنينه

 
706505-KY-2126606

 PBS
Phosphate-Buffere)
 ,d Saline) Tablets

tablets/pkt 100

0   00   00   6600   1,16033   058   8600   2043 قنينه

 
71

6505-KY-2913892
.Phenylephrine HCl

g, P6126 250   00   250.360   170125.18   085   2280   220114   2110قطعة

 
726505-KY-2126768

 Phenylephrine
 hydrochloride

-100G
0   00   586.180   358293.09   0179   5320   460266   2230قطعة

 
73

6505-KY-2913203 Phospho-GSK3B
(Ser9)0   00   00   1940   0194   00   1850   1185قطعة

 
74

6505-KY-2126600Poly-D-Lysine, 5mg0   00   00   380   038   340   4734   147 قنينه

 
756505-KY-2913862

 Polyclonal
 antibody,KEAP1

CAT.No.10503-2-A
P

0   00   00   1940   0194   00   1850   1185قطعة

 
76

6505-KY-2913893
 Precision Plus
 Protein Dual

Standards-500ul
0   00   00   780   078   00   880   188قطعة

 
776505-KY-2126715

 Primary secondary
 (Amine (PSA
  SORBENT

52738-U  100g

0   00   00   2500   0250   2240   235224   1235قطعة

 
78

6695-KY-2121509
 QIAfilter Maxi

 ,Cartridges 25/pk
#19763

136   0136   00   2050   0205   00   2100   1210قطعة

 
79

6505-KY-0000081
 QIAfilterPlasmid
 Maxi Kit (25). Cat

.no. 12263
777   0259   00   9990   0333   00   1,1700   3390 طقم

 
80

6505-KY-0000061
 QIAprep spin

 ,(Miniprep kit (250
Cat no. 27106

174   0174   00   2480   0248   00   2400   1240 طقم

 
81

6505-KY-1014908 QIAquick Gel
(Extraction Kit (5047   047   00   670   067   00   790   179 طقم

 
82

6505-KY-0000062 Rat IL-10 ELISA
Kit, ab1007650   1,5000   0375   1,1480   656287   0164   1,2960   4324 طقم

 
83

6505-KY-0000063
 Rat TNF alpha

 ,ELISA Kit
ab100785

0   3750   0375   3060   231306   0231   3240   1324 طقم



23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
8/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
846505-KY-0109082Rat il-1 beta0   00   00   5120   340256   0170   6120   2306 طقم

 
856505-KY-2126616

Restriction Enzyme
 Hind III (10,000

(units
0   00   00   620   4431   022   700   235 قارورة

 
86

6505-KY-2126620

 Restriction enzyme
 XbnI, 3000

  .units,Cat.No
R0145S

0   00   00   680   3634   018   760   238 قارورة

 
87

6505-KY-2126619
 Restriction
enzymeNotI0   00   00   360   2936   029   400   140 قارورة

 
88

6505-KY-1014305
 Restriction

 enzymeXhoI 5000
units

0   00   00   340   2534   025   400   140 قارورة

 
896505-KY-2126719

 ,SPE Bulk Sorbent
 primary secondary
,amine (PSA), 100 g

5982-5753

0   00   00   3540   0177   00   4600   2230قطعة

 
90

6505-KY-2126657
 Serotonin

 creatinine sulfate
monohydrate -25G

0   00   429.060   356429.06   0356   3890   542.5389   1542.5قطعة

 
91

6505-KY-2126657
 Serotonin

 creatinine sulfate
monohydrate -25G

0   00   00   7120   0356   7780   1,085389   2542.5قطعة

 
92

6505-KY-0109201
 Serotonin

 ,hydrochloride
H9523-1G

0   00   675.980   578337.99   0289   6140   740307   2370قطعة

 
93

6505-KY-0109474

 Sodium
 bicarbonate

 sodium hydrogen)
 carbonate)-# S

(100ml)8761

0   00   00   120   012   40   164   116قطعة

 
94

6505-KY-1009891 Sodium chloride
Analar, 500g0   27.50   05.5   1250   025   500   13010   526 قنينه

 
95

6505-KY-0000080
 Sodium

 .nitroprusside, 25 g
71778

0   00   40.940   7620.47   038   400   10020   250قطعة

 
96

6505-KY-2126705  Streptozotocin, 5G
(S0130) #0   00   00   9560   0478   1,5260   1,392763   2696 قارورة

 
97

6505-KY-2126705  Streptozotocin, 5G
(S0130) #0   00   00   1,9120   0478   3,0520   2,784763   4696 قارورة



23-09-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
9/9 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  

  (20224) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية 

و العلمية و الالكترونية و المواد 
الكيماوية

  (20231) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة 

العامة

  (20232) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (20235) 
شركة ميد كلون للتجاره العامه 

والمقاولات

  (20236) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات
الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20245) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20248) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
986505-KY-2913099

 SuperSignal West
 Pico

 Chemiluminescent
Substrate, 34580

0   00   00   2380   170119   085   3000   2150قطعة

 
996505-KY-0000101

 T4 DNA Ligase
 .units) Cat 100,000)

.No. M0202L
0   00   00   1180   0118   00   1280   1128 قارورة

 
100

6505-KY-2913132
Taurolidine Citrate
  ,lock solution, 7ml

box of 10vials
0   00   00   5370   0179   00   6000   3200 قارورة

 
101

6505-KY-2913864
 Tetracycline

hydrochloride,  5G0   00   00   00   00   210   4521   145 قنينه

 
102

6505-KY-2126507 Trypsin-EDTA
phenol red ,(0.25%)0   00   00   1750   0175   00   1660   1166قطعة

 
1036505-KY-2128187

 UltraPure™
 Sodium Dodecyl

(Sulfate (SDS
0   00   00   2300   358115   0179   2500   2125قطعة

 
104

6505-KY-2128126 Xylazine
hydrochloride0   00   00   00   00   3240   30081   475 قنينه

 
105

6505-KY-0000115 .Zeocin. 1g, Cat.no
R250010   00   00   1460   0146   00   1470   1147 قارورة

 
106

6505-KY-2127005 ampicillin sodium
salt 100G0   00   00   2990   0299   3100   196310   1196 قنينه

 
1076505-KY-2913857

 cAMP Gs dynamic
 : kit, Cat. number

 Tests 1000
(62AM4PEB)

0   00   00   6240   0312   00   7560   2378 طقم

 
1086505-KY-0000086

,β Amyloid 1-42, aβ
 ,ultra-pure, HFIP

 recombinant
 .human; 1mg

Cat.No. AG968

0   00   00   2890   0289   3970   284397   1284قطعة

 
1096505-KY-2128097

 β-Estradiol
 3-sulfate sodium

salt, 25MG
0   00   00   440   044   360   5136   151 جرام

1,134  4,420.5  13,561.35  38,309  7,939  15,980  47,206.5  الاجمالــــى


